
 
 

 

２０１４年５月 22 日 

各  位 

 

会 社 名 株式会社 ツヴァイ 

代 表 者 代表取締役社長 縣  厚伸 

      （コード番号：２４１７） 

                        問合せ先 経営戦略本部長 原田 直樹 

                 電話番号 ０３－６８５８－６５４４ 

 

（再訂正・数値データ再訂正）『（訂正・数値データ訂正）「平成 26 年 2 月期決算短信[日本基準]（連

結）」の一部訂正について』の一部訂正について 

 

 当社は、2014 年 4 月 18 日に発表した表記開示資料について訂正がありましたのでお知らせいたしま

す。また、数値データにも訂正がありましたので、訂正後のデータも送信いたします。なお、訂正箇所

には下線を付しております。 

 

１．訂正の理由 

 当社は、平成 26 年 4 月 18 日に『（訂正・数値データ訂正）「平成 26 年 2 月期決算短信[日本基準]（連

結）」の一部訂正について』の開示を行っておりますが、連結貸借対照表及び個別貸借対照表の記載に

誤りがありましたので再訂正を行うものであります。 

 

２．訂正内容 

訂正後の「平成 26 年 2 月期決算短信[日本基準]（連結）」 

 

３．訂正箇所 

 （１）添付資料７ページ 

   ４.連結財務諸表（1）連結貸借対照表 

【訂正前】 
           (単位：千円)
          

前連結会計年度 
(2013年２月28日) 

当連結会計年度 
(2014年２月28日) 

資産の部 

 流動資産 

  現金及び預金 350,030 309,485

  売掛金 449,458 473,999

  前払費用 68,201 61,726

  繰延税金資産 16,171 11,686

  関係会社預け金 1,900,000 1,600,000

  金銭の信託 240,128 90,000

  その他 17,286 19,536

  貸倒引当金 △2,772 △1,506

  流動資産合計 3,038,504 2,564,927

 

 

 



 
 

【訂正後】 
           (単位：千円)
          

前連結会計年度 
(2013年２月28日) 

当連結会計年度 
(2014年２月28日) 

資産の部 

 流動資産 

  現金及び預金 350,030 309,485

  売掛金 449,458 479,249

  前払費用 68,201 61,726

  繰延税金資産 16,171 11,686

  関係会社預け金 1,900,000 1,600,000

  金銭の信託 240,128 90,000

  その他 17,286 14,286

  貸倒引当金 △2,772 △1,506

  流動資産合計 3,038,504 2,564,927

 

 （２）添付資料 17 ページ 

   ５.個別財務諸表（1）貸借対照表 

【訂正前】 
           (単位：千円)
          

第29期 
(2013年２月28日) 

第30期 
(2014年２月28日) 

資産の部 

 流動資産 

  現金及び預金 260,024 209,085

  売掛金 449,458 473,999

  前払費用 65,351 59,735

  短期貸付金 100,000 200,000

  繰延税金資産 16,171 87,286

  関係会社預け金 1,900,000 1,600,000

  金銭の信託 240,128 90,000

  その他 6,963 11,746

  貸倒引当金 △2,772 △201,506

  流動資産合計 3,035,324 2,530,347

 
【訂正後】 
           (単位：千円)
          

第29期 
(2013年２月28日) 

第30期 
(2014年２月28日) 

資産の部 

 流動資産 

  現金及び預金 260,024 209,085

  売掛金 449,458 479,249

  前払費用 65,351 59,735

  短期貸付金 100,000 200,000

  繰延税金資産 16,171 87,286

  関係会社預け金 1,900,000 1,600,000

  金銭の信託 240,128 90,000

  その他 6,963 6,496

  貸倒引当金 △2,772 △201,506

  流動資産合計 3,035,324 2,530,347

 

以  上 


